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 ОБЛАСТЬ АККРЕДИТАЦИИ
от 08 июля 2022 года
органа по сертификации систем менеджмента
Республиканского унитарного предприятия
«Витебский центр стандартизации метрологии и сертификации»

Системы менеджмента на соответствие требованиям: 
СТБ 1470

	№
п/п
	Категория
	Обозначение НПА и (или) ТНПА, устанавливающих требования к

	
	код
	наименование
	объекту оценки 
соответствия
	порядку 
сертификации

	1
	2
	3
	4
	5

	
1
	   
I
 
	Производство упаковки для пищевой продукции и материала упаковки
	СТБ 1470-2012

	Правила подтверждения соответствия1


1 Правила подтверждения соответствия Национальной системы подтверждения соответствия Республики Беларусь, утв. постановлением Госстандарта от 25.07.2017 № 61


Руководитель органа по аккредитации 
Республики Беларусь – 
заместитель директора  по аккредитации
государственного предприятия «БГЦА»	                                 О.В.Шабанова






	__________________________
подпись ведущего эксперта по аккредитации
	31.12.2024
дата принятия решения
	Лист 1 Листов 1



	__________________________
подпись ведущего эксперта по аккредитации
	____.____._______
дата принятия решения
	Лист 2 Листов 2
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